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Edirne Genç Çiftçi-
ler Derneği Başkanı 
Egemen Ilgın, son gün-
lerde artan tarla yangın-
lara karşı, çiftçilerin ha-
sat sonrası yangın şeridi 
sürümü yapması gerek-
tiğini açıkladı. Ilgın, “Bu 
işlem ile tarlanın çevre-
sine bir “yangın kesici 
bariyer” oluşturulacak 
ve olası bir yangın yan-
daki tarlaya atlamaya-
caktır” dedi. 

Edirne Genç Çiftçi-
ler Derneği Başkanı 
Egemen Ilgın, son gün-
lerde tarla yangınlarının 
arttığına dikkat çekerek, çiftçilerin hasat sonrası tarlalarına yan-
gın şeridi sürümü yapması gerektiğini açıkladı. Ilgın, açıklama-
sında şunları kaydetti:  

“Alınan tüm önemlere ve yapılan tüm uyarılara rağmen maa-
lesef bu yangınlara engel olunamıyor. Bu sebeple diyorum ki 
hasat sonrası “Yangın Şeridi Sürümü Yapmak” artık bir zorunlu-
luktur. 

Tarlanın dört kenarına 3–4 sıralık yüzeysel bir sürüm ile de-
rine inmeden, pullukla yüzey kırması yapmamız yeterli olacaktır. 
Böylece bu işlem ile tarlanın çevresine bir “yangın kesici bari-
yer” oluşturulacak ve olası bir yangın yandaki tarlaya atlamaya-
caktır. 

Bu uygulamanın yaygınlaşması çok önemlidir. Bu nedenle 
yangın şeridi uygulamasını yapan çiftçimize destek verilmeli; 
hatta bu destek yeni bir kalem olarak bakanlıkça tanımlanmalı-
dır. Telafisi mümkün olmayan zararları önlemek için bu uygula-
ma zaruridir.  

 
DÜNYA’DA ÖRNEKLERİ DE VAR  
İtalya’nın Po Ovası’nda, İspanya’nın Castilla bölgesinde bu 

yöntemle yangın riski ciddi oranda azaltılmış durumdadır. 
Yangınla mücadelede artık uygulamaya geçme zamanıdır! 

Yıllardır hep konuştuk ama önüne geçemedik. İklim değişikliği 
sonucu her yıl artan bu yangınlara karşı bu öneri uygulanırsa, 
birkaç yıl içinde yangına karşı köklü bir alışkanlık kazanmış olu-
ruz ve yangınlar önemli ölçüde azalabilir.  

Unutmayın ki bir kıvılcım gibi; alınan yeni bir karar da çok 
şeyi değiştirebilir.” Haber Merkezi 

Çiftçilere ‘Yangın şeridi  
sürümü yapın’ uyarısı

GAZETESÝ

Sindirella sendromu, Sindi-
rella kompleksi ve Sindirella 
bozukluğu, bir kadının gerçek 
bağımsızlıktan korktuğu ve giz-
lice "parlak zırhlı bir şövalye-
nin" gelip kendisine bakmasını 
beklediği psikolojik bir durumu 
ifade eder. "Sindirella kom-
pleksi" terimi, Agatha Christie 
tarafından bir cinayet roma-
nında ortaya atılmış olsa da, 
Colette Dowling tarafından ya-
zılan aynı adlı kitap, duruma 
dünya çapında kamuoyunun 
dikkatini çekmiştir. Sindirella 
sendromu, Amerikan Psikiyatri 
Birliği tarafından bir tanı ola-
rak kabul edilmese de, başkala-
rına anormal derecede bağımlı 
hisseden kadınlar bu durum 
hakkında daha fazla bilgi edin-
mek isteyebilirler. Dowling, 
1981'de yayımlanan "Külkedi-
si Kompleksi: Kadınların Gizli 
Bağımsızlık Korkusu" adlı kita-
bında , kadınların geleneksel 
olarak doğuştan duygusal ve fi-
ziksel güvenlikleri için başkala-
rına, özellikle de erkeklere ba-
ğımlı olmaya şartlandırıldığını 
ileri sürmüştür. Dowling, istis-
marcı üvey annesi için yemek 
pişiren ve temizlik yapan, an-
cak sonunda "Yakışıklı Prens" 
tarafından kurtarılıp bakılan 
masal karakteri Külkedisi ben-
zetmesini kullanmıştır. Külkedi-
si kompleksine sahip kadınlar 
da, bir erkek onlarla ilgilenir-
ken, ev hanımlığının "güvenli 
limanında" yaşarken kendileri-
ni en rahat hissedebilirler. 
Dowling, birkaç yıl bağımsız 
yaşadıktan sonra bir erkekle 
yaşamaya karar verdiğinde 
kendi Sindirella kompleksini 
keşfetme deneyimini şöyle an-
latıyor (https://resources.he-
a l t h g r a d e s . c o m / r i g h t -
care/mental-health-and-beha-
vior/cinderel la-syndrome-
signs-you-have-it-and-how-to-
overcome-it): 

"Birine yaslanma fırsatı kar-
şıma çıktığı anda ilerlemeyi bı-
raktım; hatta donup kaldım. 
Artık karar vermiyor, nadiren 
tek başıma bir yere gidiyor, ar-
kadaşlarımla nadiren görüşü-
yordum. Altı ay boyunca tek 
bir son teslim tarihine bile yeti-
şememiştim veya bir yayıncıyla 
sözleşme yapmanın getirdiği 
sürtüşmelerle karşılaşmamış-
tım. Stresten kaçmak bilinçaltı 
hedefim haline gelmişti. Geri 
çekilmiştim -aslında, büyük bir 
ılık su dolu küvete sığınır gibi- 
çünkü daha kolaydı. Çünkü çi-
çek tarhlarıyla ilgilenmek, alış-
verişi organize etmek ve 'iyi bir 
eş' olmak, yetişkinler dünya-
sında kendine bir hayat kur-
maktan daha az kaygı verici." 
Görünüşte bağımsız kadınlar 
bile Külkedisi sendromu belirti-
leri yaşayabilir. Külkedisi sen-
dromu belirtilerinin kapsamlı 
bir listesi olmasa da, bu kom-
plekse sahip bir kadın şunları 
yaşayabilir (https://resour-
ces.healthgrades.com/right-
care/mental-health-and-beha-
vior/cinderel la-syndrome-
signs-you-have-it-and-how-to-
overcome-it): 

• Kendi başına yaşa-

maktan endişe duyuyor, 
• Kendi başına önemli 

yaşam kararları almayı zor ve-
ya imkansız buluyor, 

• Kendini geçindirmek-
te veya bir işte çalışmakta zor-
luk çekiyor, 

• Geleneksel ev hanımı 
ve anne rolünü tercih ediyor, 

• Her zaman romantik 
olarak biriyle birlikte olmayı 
tercih ederim; genellikle "güç-
lü" olarak tanımlanabilecek bi-
riyle diye düşünüyor 

• Nadiren veya hiç duy-
gusal konfor alanının dışına 
çıkmaz, 

• Gizlice veya açıkça ba-
kılma konusunda güçlü bir is-
tek dile getirmek. 

Sindirella sendromu olan 
bazı kadınlar, ebeveynleri tara-
fından kötü muamele gördük-
lerini veya ihmal edildiklerini 
hissedebilir ve bu da masal ka-
rakteriyle karşılaştırılmalarını 
daha da pekiştirir. Bu kadınlar, 
bir kurtarıcının -bir Prens 
Charming'in- gelip kendilerine 
bakmasını özleyebilirler. Bura-
da listelenen belirtileri göste-

ren her kadın Külkedisi sen-
dromuna sahip değildir. Gele-
neksel rollerdeki birçok kadın, 
eşleriyle sağlıklı bir birliktelik 
yaşar ve bu birliktelikte her iki 
taraf da birbirine bağımlıdır. 
Birçok kadın, dış dünya tara-
fından görülmese bile, eşleriyle 
eşit karar alma süreçlerine ka-
tılır.Ancak, tek başınıza yaşa-
ma ve kendi hayatınızdan ve 
refahınızdan tamamen sorum-
lu olma korkunuz sizde büyük 
bir kaygıya neden oluyorsa , 
profesyonel danışmanlık alabi-
lirsiniz (https://resources.he-
a l t h g r a d e s . c o m / r i g h t -
care/mental-health-and-beha-
vior/cinderel la-syndrome-
signs-you-have-it-and-how-to-
overcome-it).  

Kaynakça: Elizabeth Ha-
nes, 2020,Cinderella Syndro-
me: Signs You Have It and 
How to Overcome 
It,https://resources.healthgra-
des.com/right-care/mental-
health-and-behavior/cinderel-
la-syndrome-signs-you-have-it-
and-how-to-overcome-it.Çevi-
ri:Yeliz Yeşil.
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Sürecin adını nasıl belirledi-
ğiniz önemli. Barış süreci diyen-
ler var, yeni bir açılım süreci di-
yenler var, BOP süreci diyenler 
var, Yeni Anayasa süreci diyen-
ler var, yeni Osmanlıcılık süreci 
diyenler var, koltuğu kaptırma-
ma süreci diyenler var…var oğ-
lu var! Önce bu kafa karışıklığı-
nı halletmemiz lazım. 

Adını ne şekilde telaffuz 
ederseniz edin ama bu projenin 
Türk milletinin ve aziz Cumhu-
riyetimizin hayrına olmadığı 
çok açıktır. En azından ben öy-
le düşünüyorum. Sebepsiz de-
ğil elbette. 

Bir kere terör örgütüyle ba-
rış müzakeresi yapılmaz. Terö-
ristle mücadele edilir. 50.000 
kişinin katline ferman yazanları, 
çoluk çocuk, yaşlı genç, kadın 
erkek demeden masum canları-
mızı katleden canileri muhatap 
almak akla ziyan bir davranıştır. 
“Asla pazarlık olmayacak” de-
nilse de, DEM’in Eş Genel Baş-
kanı “Sürecin sekteye uğrama-
ması için 20 maddeden oluşan 
taleplerimizin kabul edilmesi 
şarttır.” şeklinde açıklama yap-
maktan çekinmemiştir. 

Silah bırakma gösterisi tam 
bir tiyatrodur ve PKK’nın pro-
pagandasına hizmet etmekten 
başka bir işe yaramamıştır. 
ABD’nin İngiltere ile birlikte bü-
yütüp beslediği ve son sistem 
silahlarla donattığı bu taşeron 
örgütün yaktığı sadece 30 adet 
kaleş tüfektir. Böyle silah bırak-
ma mı olur!  

Yerli yabancı siyasetçi ve 
basın mensubunun özel daveti-
ye ile çağrıldığı 

bu göstermelik oyuna asıl 
aktörler niçin katılmamıştır aca-
ba? Türk milletinin tepkisinden 
çekinilmiş olabilir mi? Silahların 
seri numaraları alınmış mıdır? 
Hangi silah ile hangi evladımız 
şehit edilmiştir? Biz Nato üyesi 
olduğumuz halde bu silahlar 
onlara niçin verilmiştir, neden 
verilmeye devam edilmektedir?  

Sorulacak çok soru var. Me-
sela; Siz CHP’yi ve bazı beledi-
ye başkanlarını seçimden önce 
terör örgütüyle ortaklık yaptık-
ları ve onlarla DEM’lendikleri 
için suçlamadınız mı? Seçim 
kazanan başkanları ve en başta 
Ekrem İmamoğlu’nu DEM’le 
“kent uzlaşısı” yapmakla suçla-
yıp hapse tıkmadınız mı? Şimdi 
Cumhurbaşkanı Erdoğan çık-
mış, üçlü ittifak kurduklarını, bu 
süreci AKP-MHP-DEM ile birlik-
te yürüteceklerini söylemekte-
dir. DEM oldu şimdi barış gü-
vercini öyle mi?! Bunun adı si-
yaset olamaz. Yani ben ne ya-
parsam yapayım sana muhalif 
olduğum için hain, ama sen 
dün hain dediklerinle bugün 
kol kola olsan bile hep vatanse-
ver. 

Ben bir Türk’üm. Osman-
lı’nın millet anlayışı ümmet 
perspektifiyle yapılıyordu. Her 
toplum ırk mensubiyetini gurur-
la ifade ederken, bir tek Türkle-
re yasaktı Türkü’m demek. Bu 
ırkçılıktı ve yasaktı. Abdülha-
mit’in Meşrutiyet Meclisi’nde 
bile bütün kavimler bize karşı 
birleşmiş, biz zavallı Türkler 
azınlığa düşmüştük. Yoksa ken-
disinin açtığı parlamentoyu ni-
çin kapatsındı Padişah? 

Sayın Cumhurbaşkanımızın 
son açıklamaları bana o günleri 
hatırlattı. Cumhuriyetimizin en 
belirgin kodları ulus devlet, üni-
ter yapı, eşit vatandaşlık ve la-
ikliktir. Bu devletin adı Türkiye 
Cumhuriyeti ve kurucu irade 
Türk milletidir. Devletin dili 
Türkçe, tarihimiz Türk tarihidir.  

Halbuki sayın Cumhurbaş-
kanımız ulus devlet modelini 
ümmet anlayışı ile yeniden ta-
riflemeye çalışmaktadır. Bu söz-
leri sokaktaki vatandaşlar tartı-
şabilir, öyle düşünenler de ola-
bilir. AKP’nin içinde bu tür dü-
şünceleri, Türklük ve Atatürk 
nefretini açık açık dile getirenler 
de var zaten. Ama bir Cumhur-
başkanı benim zaferlerime baş-
ka milletleri ortak edemez, et-
memelidir.  

Siz bir Arap devlet başkanı 
veya tarihçisinin Türkleri zafer-
lerine ortak ettiğini duydunuz 
mu? Bir ülkede yaşayan beş on 
veya birkaç yüz kişi belki zorun-
lu olarak askere alınıp cepheye 
gönderilmiş, şehit de düşmüş 
olabilir. Ama bunu binlerce şe-
hidimizle kıyaslayıp zaferlerimi-
zin sahibi yapabilir miyiz?  

Elbette bir müslüman olarak 
Hz.Muhammed’in ümmeti ol-
mayı bir şeref sayarım. Ama 
Zeytin Dağı’nda, Kut’ül Ama-
ra’da din için, vatan için ölü-
mün üstüne yürüyen Meh-
met’lerimin karnını deşen aynı 
ümmetin çöl bedevileri değil 
miydi? Malazgirt’te Anadolu 
vatanlaşırken saflarımızda kaç 
Arap ve Kürt vardı? 

Sahi ABD’nin Türkiye Bü-
yükelçisi Tom Barrack’ın Os-
manlının millet anlayışının da-
ha doğru bir model olduğunu 
söylemesi ne anlama geliyor? 
Yahu siz Osmanlıyı zaten böyle 
parçalamadınız mı? Siz bir tek 
Mustafa Kemal’i ve Kuvva’cıları 
dize getiremediniz. O korkunuz 
yine devam ediyor. Siz de bili-
yorsunuz ki sabrımız taşı çatla-
tır, kardeşliğimizi ve birliğimizi 
nükleer bombalarınız bile boza-
maz. Ama özgürlüğümüze kas-
tedilir de bu milletin ayranı ka-
barırsa hiç şüpheniz olmasın ki 
bu milletin delilerini kimse zap-
tedemez. Bu aziz Cumhuriyetin 
kodlarıyla oynamayın!

YENİ SÜRECİN KODLARI

Edirne'de elektrikli bisikletin 
kontrolünü kaybederek sitenin 

bahçesine düşen çocuk ile onu 
kurtarmak için arkasından atla-

yan babası yaralandı. Bahriye 
Üçok Caddesi'nde, elektrikli bi-
sikletinin kontrolünü kaybeden 
14 yaşındaki D.Ç, park halin-
deki bir araca çarpıp ardından 
cadde üstündeki sitenin 5 met-
re derinlikteki bahçesine düştü. 
Otomobiliyle takip ettiği oğlu-
nun kaza yaptığını gören baba 
Y.Ç. de oğlunun arkasından 
bahçeye atladı. İhbar üzerine 
olay yerine sağlık ve polis ekip-
leri sevk edildi. 

Yaralanan baba ile oğlu, 
sağlık ekiplerince Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastane-
sine kaldırıldı. (aa)

Bisikletiyle bahçeye düştü

Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) Başkanı Aytaç Dilci ve 
yönetim kurulu üyeleri, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’ı ziyaret etti. Dilci, görüşmenin çok olumlu geçtiğini açıkladı. 

Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) Başkanı Aytaç Dilci ve 
yönetim kurulu üyeleri, Edirne Belediye Başkanı Av. Filiz Gencan 
Akın’ı makamında ziyaret etti. Başkan Gencan Akın, ziyaretten 
duyduğu memnuniyeti dile getirirken, ETUS yönetim kurulu üye-
lerini tebrik ederek görevlerinde başarılar diledi.   

Edirne Toplu Ulaşım Sistemi (ETUS) Başkanı Aytaç Dilci de 
görüşmenin çok olumlu geçtiğini belirterek, Başkan Gencan 
Akın’a teşekkür etti. Haber Tunç Eryonar 

ETUS’un yeni yönetiminden belediye ziyareti
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NURETTİN MAYDA vefat etti.  
Merhume Kınalı Mayda’nın eşi, Ömer, Yaşar, Yavuz, Sultan, 

Melek Mayda’nın babaları 85 yaşındaki Nurettin Mayda vefat 
etti.  

Cenazesi Salı günü Ahmet Yesevi Camii’nde kılınan ikindi 
namazının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  

 
FİKRET NAZIR vefat etti. 
Trakya Üniversitesi’nden emekli Resmiye 

Nazır’ın oğlu, Vildan Nazır’ın eşi, Fikriye ve Re-
fik Nazır’ın kardeşi, Bahar Nazır’ın abisi Fikret 
Nazır vefat etti.  

Cenazesi Salı günü Kadıbedrettin Ca-
mii’nde kılınan ikindi namazının ardından Yenişehir Mezarlı-
ğı’na defnedildi.  

 
RUKİYE ÖZEL vefat etti.  
Merhum Mehmet Osman Özel’in eşi, Cen-

giz, Muhterem, Neşe, Celil Özel’in anneleri pa-
zarcı 82 yaşındaki Rukiye Özel vefat etti.   

Cenazesi Salı günü Gazihoca Camii’nde kı-
lınan öğle namazının ardından Bademlik Me-
zarlığı’na defnedildi. 

 
SEBAHAT KARSON vefat etti. 
Remzi Karson’un eşi, Mukaddes, Özkan, CHP il delegesi Er-

kan Karson’un anneleri 72 yaşındaki Sebehat Karson vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Hacıilbey Camii’nde kılınan öğle nama-

zının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi.  
 
EMİN YAVUZ vefat etti.  
Resmiye Yavuz’un eşi, Ferudun, Emine’nin babaları, Taşlı-

sekban Köyü sakinlerinden 90 yaşındaki Emin Yavuz vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Kıyababa Camii’nde kılınan öğle nama-

zının ardından Yenişehir Mezarlığı’na defnedildi.  
 
EKREM BAŞTÜRK vefat etti. 
Ayşekadın Mahallesi sakinlerinden Fatma Baştürk’ün eşi, 

Esat Baştürk’ün babası 80 yaşındaki Ekrem Baştürk vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Çömlekakpınar Camii’nde kılınan öğle 

namazının ardından Köy Mezarlığı’na defnedildi.  
 
NEZAKET ÖZTAŞKENT vefat etti. 
Yaşar Öztaşkent’in eşi, Ünal, Bahri, Sezai, Nevin,Ali Öztaş-

kent’in anneleri 91 yaşındaki Nezaket Öztaşkent vefat etti.  
Cenazesi Salı günü Darülhadis Camii’nde kılınan öğle na-

mazının ardından Yıldırım Mezarlığı’na defnedildi. 
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Edirnespor'un gerçekleştirilen genel kurulunda yönetim ve 
denetim kurullarına aday çıkmadı. Tüzük gereği mevcut yöne-
tim görevine devam edecek. 6 ay içinde tekrar olağanüstü kon-
gre kararı alınması beklenen Edirnespor Kulübünün borcunun 
ise 40 milyon 539 bin 871,75 lira olduğu açıklandı. Edirnespor 
Başkanı Onur Yaren Ayaydın, Edirnespor’un sahipsiz kalmasını 
istemediklerini, tekrar olağanüstü kongreye gideceklerini söyle-
di.  

Edirnesporun seçimli olağanüstü genel kurulu dün Edirne 
belediyesi Atatürk Kültür Merkezi’nde gerçekleşti. Kongreye 
Edirnespor Kulübü Başkanı Onur Yaren Ayaydın ve az sayıda 
üye katıldı. Genel kurul divan seçimi ile başladı. Saygı duru-
şunda bulunulup İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından yöne-
tim, denetim ve bütçe raporları okunarak, genel kurul tarafın-
dan oy birliği ile onaylandı. Kongrede bütçe okunurken; Edir-
nespor'un borcunun 40 milyon 539 bin 871,75 TL, alacakları-
nın da 40 milyon 539 bin 871,75 TL olduğu açıklandı. 

 
EDİRNESPOR YÖNETİMİNE ADAY ÇIKMADI 

Divan kurulu, 5 dakikalık ara vererek yönetim ve denetim 
kurullarına aday olacak listeleri için üyelerin başvurusunu bek-
ledi. Listelere aday çıkmaması üzerine Divan Kurulu Başkanı 
Ayhan Dinç açıklamada bulundu. Dinç, kongrede aday çıkma-
ması üzerine tüzüğe göre mevcut yönetimin göreve devam ede-
rek 6 ay içinde olağanüstü genel kurul kararı alacağını söyledi. 
Kongre, kapanış konuşması, dilek ve temenniler ile sona erdi. 

 
‘EDİRNESPOR’UN SAHİPSİZ  
KALMASINI İSTEMİYORUZ’ 

Edirnespor Başkanı Onur Yaren Ayaydın, şunları kaydetti: 
“Keşke bir aday çıksaydı bizde onun elini kaldırsaydık, ona 

destek olsaydık. Tüzüğümüz gereği 6 ay içerisinde tekrardan 
kongreye gideceğiz. Ama ben yönetim kurulunda bulunan ar-
kadaşlarımla bu konuyu konuşacağım. Biz bu süreyi 15 gün içe-

risinde yeniden kongreye gidecek şekilde düzenleyeceğiz. Uma-
rım bir aday çıkar, tek temennimiz bu. Edirnespor’un sahipsiz 
kalmasını istemiyoruz ama şu anki tabloda gördüğünüz gibi 
aday olmadığı için sona erdi. Diyecek bir şey bulamıyorum.” 
Haber Büşra Akıllı

Edirnespor sahipsiz kaldı 
Cumhuriyet Halk Partisi 

(CHP) Edirne Milletvekili Ah-
met Baran Yazgan, mısır ithala-
tında gümrük oranının sıfırlan-
masına sert tepki göstererek, 
“Çiftçi ölsün mü istiyorsunuz? 
Amacınız nedir?” ifadelerini 
kullandı. 

14 Temmuz 2025’te Resmî 
Gazete’de Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın imzasıy-
la yayımlanan karar ile 31 
Temmuz 2025’e kadar 500 bin 
ton mısırın sıfır gümrükle ithal 
edilebilmesine olanak tanındı. 
CHP Edirne Milletvekili Ahmet 
Baran Yazgan, konuyu Meclis 
gündemine taşırken, karara 
sert tepki gösterdi. 10 Ekim 
2024’ten bu yana 4 farklı karar 
ile toplam 3,5 milyon ton mısır 
ithalatına izin verildiğini söyle-
yen Yazgan, şunları kaydetti: 

‘SİZ ÇİFTÇİYE DEĞİL İT-
HALAT LOBİLERİNE ÇALIŞI-
YORSUNUZ’ 

“Tarlada emek döken, alın 

teriyle mısır üreten çiftçilerimi-
ze bu karar açıkça ‘üretme’ de-
mektir. Maliyetlerin arttığı, 
gübre ve mazot fiyatlarının ta-
van yaptığı bir dönemde, çiftçi-
nin ürününü tarlada bırakıp dı-
şarıdan mısır ithal etmek ne 
demektir? Bu yıl mısır üretimi 
kuraklıkla, yüksek maliyetle, 
düşük taban fiyatla mücadele 
etti. Üretici zarar ederken ya-
parken bakanlık ithalat kapıla-
rını ardına kadar açtı. Üstelik 
yeniden gümrük sıfırlandı So-
ruyoruz; kim için ithalat yapılı-
yor, kimin cebini doldurmak 
için çiftçi göz göre göre iflasa 
sürükleniyor, kimin toprağına 
ihanet ediliyor? 

Susuzluğun da aşırı şekilde 
etkilediği Edirne’de mısır ekim 
alanları her geçen yıl daralıyor. 
TÜİK verilerine göre Edirne’de 
mısır ekim alanları düşüş gös-
teriyor. Çünkü üretici kazana-
mıyor. Çünkü ithalat politikala-
rı üreticiyi bitiriyor. Buradan 

açıkça sesleniyorum; sıfır güm-
rükle mısır ithalatı kararı, çiftçi-
nin alın terine, emeğine, topra-
ğına ihanettir. Bu karar iptal 
edilmelidir. Çiftçi üretimden 
çekilirse, Türkiye gıda krizine 
sürüklenir. Siz çiftçiye değil it-
halat lobilerine çalışıyorsunuz. 
Amacınız ne? Çiftçi ölsün mü 
istiyorsunuz? 

Her zaman üreticinin, top-
rağın, emeğin yanındayız. Bu 
ithalat kararının takipçisi olaca-
ğız. Edirne’nin ve Türkiye’nin 
çiftçisini kimseye ezdirmeyece-
ğiz.” 

‘KARARIN AMACI NE-
DİR?’ 

Yazgan, Tarım ve Orman 
Bakanlı İbrahim Yumaklı’nın 
yanıtlaması istemiyle TBMM 
Başkanlığı’na sunduğu yazılı 
soru önergesinde ise şu sorula-
rı yöneltti: 

“Mısır ithalatında gümrük 
oranının sıfırlanmasının amacı 
nedir? Bu karar sırasında üreti-
cilere, birliklere, tarım sektörü-
nün bileşenlerine danışılmış 
mıdır? Bu kararın yerli mısıra 
olası etkileri incelenmiş midir? 
İthalat konusunda hızla karar 
alan bakanlık, üreticilere des-
tek noktasında neden hızlı dav-
ranmamaktadır? Sıfır gümrükle 
ithalata karşın yem sanayiinde 
yem fiyatlarının düşmediği göz 
önüne alındığında bu ithalat 
kimler tarafından ve ne için ya-
pılmaktadır? Son 10 yılda mısır 
ithalatına harcanan tutar ne-
dir?”  

Haber Merkezi 

 Edirne Valisi Yunus Sezer, 
evden hırsızlık oranının geçen 
yılın ilk 6 aylık dönemine göre 
yüzde 67 oranında azaldığını, 
geçtiğimiz ay kentte motosiklet 
hırsızlığının yaşanmadığını söy-
ledi. 

Sezer, Valilik'teki değerlen-
dirme toplantısı sonrası gazete-
cilere, göçmen kaçakçılığıyla 
mücadele çalışmalarının de-
vam ettiğini söyledi. 

Edirne'nin göçmen kaçakçı-
lığı rotası olmaktan çıktığını be-
lirten Sezer, "Organizatör yaka-
lamalarına yönelik olarak hem 
Edirne'de hem de diğer illerde 
planlı çalışmalarımız devam 

ediyor. Bu sene 356 organiza-
törü yakaladık, bunlardan da 
146'sı tutuklandı. Bu da bizim 
açımızdan önemli. Kaçakçılıkta 
kullanılan 172 araç da ele geçi-
rildi." dedi. Sezer, evden hırsız-
lık oranının geçen yılın ilk 6 ay-
lık dönemine yüzde 67 oranın-
da azaldığını, geçtiğimiz ay 
kentte motosiklet hırsızlığının 
yaşanmadığını dile getirdi. 

Narkotik ve kaçakçılık suç-
larıyla mücadele çalışmalarının 
da sürdüğünü aktaran Sezer, 
"Geçen yılın 6 aylık dönemiyle 
kıyasladığımız zaman yüzde 
138 oranında hem uyuşturucu 
hem de ticari eşya, kaçak ticari 

eşya yakalamalarında bir artış 
söz konusu. Ele geçirilen suç 
unsuru malzemelerin ve yasa 
dışı eşyaların değeri 6,5 milyar 
lira." diye konuştu. 

Sezer, başka illerde aranan 
1372 şüphelinin Edirne'de ya-
kalandığını belirterek emniyet 
ve jandarma ekiplerine teşek-
kür etti. 

Dolandırıcılıkla mücadele 
çalışmalarının da sürdüğünü 
aktaran Sezer, "Geçen yılın ilk 
6 aylık dönemine göre bu se-
nenin ilk 6 ayını kıyasladığımız 
zaman dolandırıcılıkta yüzde 
29 oranında bir azalma var. 
Ama yine de istediğimiz ra-
kamlara ulaşmış değiliz. Vatan-
daşlarımızın canı bu noktada 
yanmasın diye tekrar uyarıyo-
ruz. En ufak şüphelendikleri bir 
durum olduğu zaman 112'yi 
arayabilirler. En yakın karakolu 
arayabilirler. Yeter ki bizlere 
ulaşsınlar. Biz her türlü desteği 
vereceğimizi buradan belirtmiş 
olalım." ifadelerini kullandı. 
(aa) 

‘Çiftçi ölsün mü istiyorsunuz?’

‘Hırsızlık olayları azaldı’
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Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, PKK'nın silah bı-
rakması ve Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın “AK Parti, MHP ve DEM 
Parti birlikte yürüyoruz” sözlerini değerlendirdi. Balıkçı, “DEM’le 
beraber dertli olanlardan değiliz, biz milletle beraber dertliyiz” de-
di. 

Anahtar Parti Edirne İl Başkanı Erdinç Balıkçı, açıklamasında 
meselenin artık siyasi değil, vicdani bir kırılma noktası olduğunu 
belirterek, “Birilerinin hissesine bebek katili Öcalan düştü. Bizim 
hissemize tabuta sığmayan binlerce kahraman. Siz çocuklarımızı 
vura vura yaşlanmış teröristlerle yan yana yürümeyi kendinize ya-
kıştırdınız, biz 34 bin lira maaşıyla ‘burs vereceğim’ diyen şehit ev-
ladımızla yürümeye razıyız. 

Sandığın başında sizi milletimizle bekleyen biziz. Yüzlerce mik-
rofonla cani Öcalan'ı da alın gelin veya canlı yayın yapın veya 
mektup da yazdırın. Komisyon kurdurdunuz, anayasa konuştur-
dunuz, Kurucu Önder dediniz, yetmedi. Müebbet almışları bağış-
ladınız, biraz daha içeride var. İçeride kalanlardan  

‘SİZ MAKAMLARDA YER KAPMA TELAŞINDASINIZ’ 
Açıklamasında ulus-devlet vurgusu yapan Balıkçı, şunları kay-

detti:  
“Bin yıldır buradayız. Metehan’ın kurduğu da Atatürk’ün kur-

duğu da aynı devletti. Biz devletimizi düşmanlarla oturup anlaşa-
rak değil, düşman göme göme kurduk. Siz bugün “derdimiz bir” 
diyerek düşmanlarla saf tuttunuz.  

Sizin derdiniz koltuk, bizim derdimiz vatan. Siz seçimi kazanma 
hesabındasınız, biz bu devleti yaşatma derdindeyiz. Siz makamlar-
da yer kapma telaşındasınız, biz bu milletin çocuklarına mahcup 
olmama derdindeyiz. Bizim derdimiz; evladını toprağa veren ana-
nın suskunluğudur. Geceleri nöbet tutan askerin duasıdır. Sırf bu 
topraklarda kardeşçe yaşamak istediği için vatanına sımsıkı sarılan 
Kürt’ün mahcubiyetidir. Yüz yıl sonra bile Cumhuriyet’i omuzla-
rında taşıyan gençlerin sorumluluğudur. Biz dertliyiz. Terörle mü-
cadele eden Türk Devleti’nin, terör örgütünün temsilcileriyle ana-
yasayı konuşur hale getirilmesinden dertliyiz. Çocuklarımızın katil-
lerine mikrofon, kamera, komisyon ve kürsü verilmesinden dertli-
yiz. Fırat Çakıroğlu’nu toprağa verirken susanlar, katilleriyle el sıkı-
şırken nutuk atanlar yüzünden dertliyiz. “Kurucu önder” diyerek, 
Öcalan’a gölge hükümranlık kurduranlar yüzünden dertliyiz. Eko-
nomide söz verip de açlığı büyüttüğünüz için dertliyiz. Hukuku çiğ-
neyip de hâlâ “adalet” kelimesini ağzınıza aldığınız için dertliyiz. İs-
raf içinde yüzüp, millete “sabır” nasihatı ettiğiniz için dertliyiz.” 

İl Başkanı, PKK ile Kürt halkının birbirine eşitlenmesine de sert 
çıkarak,  “PKK’yı yerli-milli gösterip bu millete kabul ettirmek isti-
yorsunuz. Öcalan size düştü, Kürt kardeşlerimiz bize. Kur’an’a, Hz. 
Peygamber’e ve İslam tarihindeki yüce kişilere karşı her türlü ha-
kareti yapmış terörist başını ümmet olarak sayıyor ve Kürde değ-
diriyorsunuz” ifadelerini kullandı. 

“BU PLAN, ORTADOĞU’YU İSRAİL’E GÜVENLİ HALE GE-
TİRME PLANIDIR” 

Balıkçı, Büyük Ortadoğu Projesi’nin geldiği noktayı ise şöyle 
özetledi: 

 “Bu strateji Türkiye’yi büyütmedi, Kürtleri, Türkleri, Arapları 
birbirine düşürdü. Amaç İsrail’i rahatlatmaktır. Biz bu planın par-
çası olmayacağız. Biz dinsiz örgütün yardımıyla ümmet kurmaya-
cağız ve kurtarmayacağız. 

Artık yeter. Bu ülkenin devletini, milletini, tarihini ve geleceği-
ni, birilerinin siyasi heveslerine kurban etmeye razı değiliz. Bu top-
raklarda ihaneti seyretmeyeceğiz. Bugün buradan; Cumhuriyet 
Halk Partisi'nin yöneticilerine, AK Parti’nin geçmiş seçimlerde mil-
lete verdiği sözlerin tam tersini uygulayan kurmaylarına, Milliyetçi 
Hareket Partisi'nin ülküsü uğruna gece gündüz çalışan, hiçbir kişi-
sel menfaat gözetmeden “vatan sağ olsun” diyen samimi ülkücü-
lerine sesleniyoruz. 

Hiçbir ülkücü MHP’ye mahkûm değildir. Hiçbir muhafazakâr, 
hiçbir ak dindar AK Parti’ye mecbur değildir. Hiçbir cumhuriyetçi, 
CHP’den başka adresi yok sanmasın. Biz hiçbir siyasi partiye mah-
kûm değiliz. Biz devletimize mahkûmuz. Biz vatanımıza mahkû-
muz. Biz çocuklarımızın istikbaline, bu ülkenin geleceğine mahkû-
muz. Şimdi yeniden o hakikati hatırlama zamanıdır: Sözünü tut-
mayanlardan değil, emaneti hakkıyla taşıyanlardan yana olma za-
manıdır.” Haber Merkezi 

‘DEM’le beraber dertli olanlardan değiliz’
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Eğitim-İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, Milli Eğitim 
Bakanı Yusuf Tekin’in geçtiği-
miz günlerde Edirne’de katıldı-
ğı İl Eğitim Değerlendirme 
Toplantısına eğitim sendikaları-
nın davet edilmediğini belirtti. 
Zobar, “Konu eğitim olduğun-
da eğitimcilerimizin sesi olacak 
sendikaların neden çağrılmadı-
ğına dair samimiyetle yapıla-
cak bir açıklama bekliyoruz” 
dedi. 

Eğitim-İş Edirne Şube Baş-
kanı Nedim Zobar, yaptığı ya-
zılı basın açıklamasında Milli 
Eğitim Bakanı Yusuf Tekin’in 
Edirne’de katıldığı İl Eğitim 
Değerlendirme Toplantısına 
eğitim sendikalarının davet 
edilmemesine tepki gösterdi. 

 Zobar, açıklamasında şun-
ları kaydetti:  

“Edirne'ye geçen günlerde 
Milli Eğitim Bakanı Yusuf TE-
KİN geldi, İl Eğitim Değerlen-
dirme Toplantısı yapıldı ama 

nedense Eğitim Sendikaları 
davet edilmedi. Neden acaba? 

* Edirne'de tadilat bekleyen 
veya deprem etüdü yapılıp 
güçlendirme çalışması yapıl-
ması gereken kaç okulumuz 
var diye soracağımız için mi? 

* Okullarda yeteri kadar 
hizmetli personel olmadığını ve 
temizlik işlerinin yeterli olmadı-
ğını ileteceğiz diye mi? 

* Okullarda güvenlik görev-
lisi olmadığı ve okulların gü-
venliğinin yeterince sağlana-
madığını dile getireceğiz diye 
mi? 

* Edirne Merkezdeki yıkılan 
ve kapanan okulların yerine 
yenilerinin yapılmadığını, bazı 
okullarda sınıfların 40 kişiye 
yaklaştığını ve yürümeye bile 
yer olmayan sınıfların oluştu-
ğunu dile getireceğiz diye mi? 

* Köy okullarının yaşatıl-
ması için hiçbir olumlu adım 
atılmadığını dile getireceğimiz 
için mi? 

* Proje Okullarında kritersiz 
atamalar yapıldığını ve mağ-
duriyetlerin oluştuğunu dile 
getireceğiz diye mi? 

* Öğretmenlerin yerel pro-
jelerle uğraşmaktan derslerine, 
sınıflarına zaman ayıramamak-
tan oluşan şikayetlerini dile ge-
tireceğiz diye mi? 

* Okullardaki hizmetlilerin 
her türlü etkinliğe gönderilip 
mesai kavramı olmaksızın ça-
lıştırıldığını dile getireceğiz diye 
mi? 

* Öğretmenlerin sosyal 
medya paylaşımlarının titizlikle 
takip edilip keyfiyete göre gö-
revlendirmelerinin iptal edil-
melerini veya haksız yere so-
ruşturmalar açıp disiplin ceza-
ları verilmeye çalışılmasını dile 
getireceğiz diye mi? 

Konu eğitim olduğunda 
eğitimcilerimizin sesi olacak 
sendikaların neden çağrılmadı-
ğına dair samimiyetle yapıla-
cak bir açıklama bekliyoruz. 
Edirne için önemli olan bu top-
lantıda eğitimcilerin ve eğiti-
min sorunlarını İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü kadroları, samimi-
yetle objektif bir şekilde Milli 
Eğitim Bakanına aktarabilmiş 
midir? Edirne kamuoyu bu so-
rulara cevap beklemektedir.” 
Haber Merkezi 

Balkan müziğinin güçlü sesi İmran Salkan, 
Rumeli’nin derinliklerinden gelen geleneksel bir 
ezgiyi kendine has yorumuyla yeniden dinleyi-
ciyle buluşturdu. Salkan’ın “Bulut Gelir Seher 
ile” çalışması tüm dijital platformlarda yerini al-
dı. 

Sevilen sanatçı Salkan, “Herkesin sesi başka 
dokunur bu türküye. Bu da benim yüreğimden 
süzüleni sana bırakıyor” ifadesini kullandı. “Bu-
lut Gelir Seher ile” isimli yeni şarkısını müzikse-
verlerle buluşturmanı mutluluğunu yaşayan Sal-
kan 3 Women ve 7 Cihan Kadınları gibi uluslar-
arası projelerde de önemli roller üstlendi. Bugü-
ne dek Serkan Çağrı ve Selim Sesler gibi usta 
isimlerle aynı sahnede yer alan Salkan, şarkıla-
rını müzikseverlerle buluşturmaya devam ede-
cek.  

 
İMRAN SALKAN KİMDİR? 
Makedonya’dan Türkiye’ye göç etmiş bir ai-

lenin kızı olan Salkan, İstanbul’da doğdu ve mü-
zikle yoğrulmuş bir hayatın içinde büyüdü. 
Uzun yıllardır hem yurt içinde hem de yurt dı-
şında sahne alan sanatçı, özellikle zengin Bal-
kan repertuarı ve özgün sahne duruşuyla tanını-
yor. Bugüne dek Serkan Çağrı ve Selim Sesler 
gibi usta isimlerle aynı sahnede yer alan Salkan; 
3 Women ve 7 Cihan Kadınları gibi uluslararası 
projelerde de önemli roller üstlendi. TRT’de 

sunduğu televizyon ve radyo programları aracı-
lığıyla Balkan müziğini geniş kitlelere ulaştırarak 
kültürel bir köprü kurdu. Şimdi ise “Bulut Gelir 
Seher ile” ile hem geçmişe selam veriyor hem 
de kalpten gelen yorumu ile bu türküye kendi 
damgasını vuruyor. Haber Merkezi 

‘Eğitim sendikaları neden davet edilmedi?’

İmran Salkan’dan yeni türkü
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Edirne’de Trakya Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi Acil Ser-
visi'nde görev yapan 25 yaşındaki hemşire Özge Yaylagül Gökçe, 
gece nöbet sırasında geçirdiği rahatsızlık sonucu yaşamını yitirdi. 
Genç hemşirenin ölümü, ailesini ve sağlık camiasını yasa boğdu. 

Trakya Üniversitesi (TÜ) Tıp Fakültesi Hastanesi Acil Servi-
si'nde görev yapan 25 yaşındaki hemşire Özge Yaylagül Gökçe, ge-
ce nöbeti sırasında geçirdiği rahatsızlık sonucu vefat etti. Gökçe’nin 
ani ölümü ailesini ve sevenlerini yasa boğdu. Genç hemşirenin 
ölüm sebebi, otopsi sonucunda belli olacak.  

 Hemşire Gökçe için dün TÜ Tıp Fakültesi Hastanesi önünde 
tören düzenlendi. Törene TÜ Rektörü Prof. Dr. Mustafa Hatipler’in 
yanı sıra, mesai arkadaşları ve sağlık çalışanları katıldı. Genç hem-
şirenin cenazesi, okunan duanın ardından defnedilmek üzere İs-
tanbul’a gönderildi.  

 Öte yandan Trakya Üniversitesi Rektörlüğü, genç hemşirenin 
ölümü nedeniyle taziye mesajı yayınladı. Mesajda, “Üniversitemiz 
Tıp Fakültesi Hastanesi Acil Servis Hemşiresi Özge Yaylagül Gök-
çe, görevi sırasında gelişen sağlık sorunu dolayısıyla yapılan tüm 
müdahalelere rağmen yaşamını kaybetmiştir. Kendisine Allah’tan 
rahmet, kederli ailesine, yakınlarına ve camiamıza başsağlığı dile-
riz” denildi.  Haber Seyide Esen 

Genç hemşirenin acı ölümü

Edirne Valisi Yunus Sezer, 
üreticilere olası yangınlara kar-
şı daha duyarlı olmaları konu-
sunda uyarıda bulundu. Sezer, 
“Biz hasat başlamadan önce 
bir toplantı yaptık ve bütün 
muhtarlarımıza ve üreticileri-
mize alınan kararları kayma-
kamlar vasıtasıyla ilettik ve ta-
kip ediyoruz. Bu konuda daha 
duyarlı olsunlar. Geçen seneye 
göre yangınlarımızda azalma 
var. Özellikle bu ekili alanlarda 
çıkan yangınlar noktasında 
yüzde doksana yakın bir azal-
ma var” dedi. 

Kentte buğday hasadının 
bittiğini, çiftçilerin anızı sürmek 
için yoğun bir çaba içerisinde 
olduğunu belirten Sezer, "Dün 
Keşan Mahmutköy'de bir yan-
gın söz konusuydu ve ucuz at-

lattığımız bir yangın. Oradaki 
şüphelendiğimiz konu da anız 
yangınından çıktığı konusunda 
daha netleştirmedik, adli tahki-
kat sürüyor onunla ilgili olarak. 
Üreticilerimiz şunu bilsinler, şu 
anda nem oranının en düşük 
olduğu ve sıcaklıkların zirve 
yaptığı bir dönemde her kıvıl-

cım bir ormanı yakar. Her kıvıl-
cım bir köye sirayet edebilir. 
Bunun mesuliyetini kimse üze-
rine almasın ve dikkatli olsun-
lar." dedi. 

Sezer, on yılların emeğiyle 
oluşan ormanların heba olma-
ması için anızların kesinlikle 
yakılmaması gerektiğini vurgu-
ladı. Biçim esnasındaki olası 
yangınları önlemek için 60'a 
yakın su tankeri alarak dağıt-
tıklarını ifade eden Sezer, şun-
ları kaydetti: 

"Biçerdöverlere yangın tü-
pü zorunluluğu getirdik. Biz 
hasat başlamadan önce bir 
toplantı yaptık ve bütün muh-
tarlarımıza ve üreticilerimize 
alınan kararları kaymakamlar 
vasıtasıyla ilettik ve takip edi-
yoruz. Bu konuda daha duyar-
lı olsunlar. Geçen seneye göre 
yangınlarımızda azalma var. 

Özellikle bu ekili alanlarda 
çıkan yangınlar noktasında 
yüzde doksana yakın bir azal-
ma var. Fakat hiç yanmasın. 
Sonuçta bir milli servet yanan. 
Ormanlarımız da aynı şekilde 
geleceğe bıraktığımız birer mi-
rastır. Her türlü tedbirleri biz 
Valilik emri olarak da yayınla-
dık. Sadece bu konuda biraz 
daha duyarlılık biraz daha dik-
kat istiyoruz ve birbirimizi bu 
noktada uyarmamız çok iyi 
olacaktır." (aa)

‘Geçen seneye göre yangınlarda azalma var’

Edirne 15 Temmuz Derneği 
tarafından kentteki bir alışveriş 
merkezinde İletişim Başkanlığı 
ve AA’nın katkılarıyla düzenle-
nen "Zaferin Adı Türkiye" adlı 
sergi açıldı. Edirne Valisi Yunus 
Sezer, “Biz 3 bin yıldır devlet 
kurup, yıkılan devletin yerine 
yenisini kuran bir milletiz. Hiç-
bir zaman özgürlüğümüzden, 
bağımsızlığımızdan vazgeçme-
mişizdir. İnsanlara da bunu 15 
Temmuz vesilesiyle bir kez da-
ha gösterdik, dünyaya da an-
lattık. Gelecek nesillere bunu 
aktarmalıyız" dedi.  

Edirne'de, 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü et-
kinlikleri kapsamında Anadolu 

Ajansı (AA) fotoğraflarının yer 
aldığı sergi açıldı. 

Edirne 15 Temmuz Derneği 
tarafından kentteki bir alışveriş 
merkezinde İletişim Başkanlığı 
ve AA katkılarıyla düzenlenen 
"Zaferin Adı Türkiye" adlı sergi-
de 15 Temmuz konulu 40 fo-
toğraf sunuldu. 

Sergiyi ziyaret eden Edirne 
Valisi Yunus Sezer, AA Edirne 
Bölge Müdürü Salih Baran ve 
Edirne 15 Temmuz Derneği 
Başkanı Veysel Güner'den bilgi 
aldı. 

"Bazı insanların cepheye 
koşar gibi koştuklarını  

gördük" 
Vali Sezer, gazetecilere yap-

tığı açıklamada, hain darbe gi-
rişiminin üzerinden 9 yıl geçti-
ğini söyledi. 

Milletin 15 Temmuz gecesi 
vatanı için büyük bir kararlılık 
ortaya koyduğunu belirten Se-
zer, "'Söz konusu vatansa geri-
sinin bir anlamı yok' sözünün 
gerçekten de vücut bulduğu bir 
geceyi yaşadık. Vatan söz ko-
nusu olunca 7'den 70'e herke-
sin sokaklara döküldüğü, bazı 
insanların cepheye koşar gibi 
koştuklarını gördük. En değerli 
varlığı neyse onu feda ettiğini 
gördük." dedi. 

Sezer, milletin vurulmak is-
tenen prangalara itiraz ettiğini, 
çıplak ellerle tanklara ve ihane-
te "dur" dediğini vurguladı. 

"Gelecek nesillere bunu 
aktarmalıyız” 

Milletin 7 düvel de gelse bo-
yun eğmeyeceğini bir kere da-
ha dünyaya gösterdiğini anla-
tan Sezer, şunları kaydetti:"O 
gece Edirne'nin güzel insanları 
da bu direnişe ortak olmuşlar, 
sokaklara dökülmüşler. Cum-
hurbaşkanımızın 'millet irade-
sinden başka irade tanımam' 
sözü gerçekten de 15 Tem-
muz'da vücut bulmuştur. Biz 
hep söyleriz bu eğitimle olacak 

bir şey değildir. Anadolu irfanı 
dediğimiz, vatan sevgisi dediği-
miz iman gibi bu milletin kalbi-
ne bu milletin genetiğine yer-
leşmiştir. O asla sökülmeyecek-
tir. Biz 3 bin yıldır devlet kurup, 
yıkılan devletin yerine yenisini 
kuran bir milletiz. Hiçbir zaman 
özgürlüğümüzden, bağımsızlığı-
mızdan vazgeçmemişizdir. İn-
sanlara da bunu 15 Temmuz 
vesilesiyle bir kez daha göster-
dik, dünyaya da anlattık. Gele-
cek nesillere bunu aktarmalı-
yız." 

Sezer, 15 Temmuz'dan son-
ra Türkiye'nin büyük badireler 
atlattığını aktararak, "Suriye ta-
rafında kurulan kantonlar, terö-
rün zirve yapması... Bunlar ge-
len planın uygulanmasından 
ibaretti. 15 Temmuz gerçekleş-
seydi büyük ihtimalle bir kukla 
devletle beraber, kukla yöne-
timle beraber devam edecekti. 

Bu işe gönül verenlere, katkıda 
bulunan herkesten Allah razı 
olsun." ifadelerini kullandı. 

Edirne 15 Temmuz Derneği 
Başkanı Güner de FETÖ'nün 
15 Temmuz hain darbe girişi-
minde milletin vatanına, özgür-
lüğüne ve demokrasiye sahip 
çıktığını belirtti. 

15 Temmuz'da milletin dire-
nişini anlatan fotoğrafları sergi-
lediklerini belirten Güner, "Al-
lah bu günleri bir daha yaşat-
masın. Aziz şehitlerimizi rahmet 
ve minnetle anıyorum." 
dedi.Edirne Vali Yardımcısı Sıt-
kı Zehin, İl Emniyet Müdürü 
Onur Karaburun, İl Jandarma 
Komutanı Vekili Albay Erdem 
Karaman, AK Parti Edirne İl 
Başkanı Belgin İba, il protoko-
lü, kurum müdürleri ve vatan-
daşlar da sergiyi gezdi. (aa) 

"15 Temmuz" konulu fotoğraf sergisi açıldı
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Hak-İş Konfederasyonu Edirne Şube Başkanı Emre Promet, 
15 Temmuz hain darbe girişiminin 9. yıldönümü dolayısıyla ba-
sın açıklaması gerçekleştirdi. Promet, “15 Temmuz şehitlerimiz, 
gazilerimiz ve milyonlarca vatan evladıyla tarihi bir direniş ger-
çekleştirmiştir. HAK-İŞ üyesi Ahmet Özsoy, Ali Karslı, Celalettin 
İbiş ve Hakan Gülşen bu uğurda şehit olmuş ve onlarca üyemiz 
gazi olmuştur. Aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi bir kez 
daha rahmet ve şükranla anıyoruz” dedi.  

Promet, HAK-İŞ Konfederasyonu’nun, sendikaların ve teşki-
latın demokrasiden ve özgürlüklerden yana olan duruşunu or-
taya koyduğunu ve sağlam bir demokratik refleks gösterdiğini 
ifade etti. Promet, HAK-İŞ olarak sadece darbe karşıtı değil, her 
türlü terör örgütüne ve vesayet girişimine karşı net bir duruş ser-
gilediklerini belirtti.  

 
‘HER TÜRLÜ TERÖR GİRİŞİMİNİN KARŞISINDA DUR-

MAYA DEVAM EDECEĞİZ’ 
Promet, açıklamasında şunları kaydetti: 
“HAK-İŞ Konfederasyonu olarak, 15 Temmuz gecesi milleti-

mizin sergilediği eşsiz direnişi, kararlılığı ve demokrasiye sahip 
çıkma iradesini, bir kez daha minnet ve saygıyla anmak üzere 
tüm teşkilatımızla birlikte buradayız. 15 Temmuz 2016 tarihinde 
gerçekleştirilen hain darbe girişimi, milletimizin demokrasiye 
olan bağlılığı sayesinde bertaraf edilmiştir. Bu tarihi direniş, bir 
daha yaşanmamak üzere tarihin altın sayfalarına “Demokrasiye 
Sahip Çıkan Milletin Zaferi” olarak yazılmıştır. Bugün ise, aynı 
kararlılıkla yürüdüğümüz yolun adı: “Milletin İradesiyle Terörsüz 
Türkiye”dir.  

15 Temmuz gecesi demokrasiye, vatana ve millet iradesine 
sahip çıkmak için eli kanlı teröristlerin karşısına dikilen 251 va-
tandaşımız şehit düşmüş, 2 bin 301 vatandaşımız ise gazi ol-
muştur. 15 Temmuz şehitlerimiz, gazilerimiz ve milyonlarca va-
tan evladıyla tarihi bir direniş gerçekleştirmiştir. HAK-İŞ Konfe-
derasyonu, Sendikaları ve teşkilatıyla demokrasiden ve özgür-
lüklerden yana olan duruşunu ortaya koymuş, sağlam bir de-
mokratik refleks göstermiştir. Bu uğurda, HAK-İŞ üyesi Ahmet 
Özsoy, Ali Karslı, Celalettin İbiş ve Hakan Gülşen şehit olmuş; 
onlarca üyemiz gazi olmuştur. Aziz şehitlerimizi ve kahraman 
gazilerimizi bir kez daha rahmet ve şükranla anıyoruz. HAK-İŞ 
olarak, sadece darbe karşıtı değil, her türlü terör örgütüne ve 
vesayet girişimine karşı net bir duruş sergilemekteyiz. HAK-İŞ 
Konfederasyonu olarak, ‘Terörsüz Türkiye’ idealine olan inancı-
mızı bir kez daha vurguluyoruz. Terörsüz Türkiye yolunda atılan 
tarihi adımı ve olumlu gelişmeleri destekliyor, bu sürecin başa-
rıyla tamamlanmasını temenni ediyoruz. HAK-İŞ Konfederas-
yonu olarak, ülkemizin bekasına ve milletimizin huzuruna kas-
teden her türlü terör girişiminin karşısında durmaya; barış, kar-
deşlik ve demokratik kazanımlar temelinde yükselen daha güç-
lü bir Türkiye’nin yanında yer almaya devam edeceğiz.”  

Haber Merkezi 

“Tarihi bir direniş 
gerçekleştirilmiştir”

Edirne’de 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü do-
layısıyla şehitlik ziyaretleri yapıl-
dı. Edirne Valisi Yunus Sezer, 
Buçuktepe Mezarlığı'ndaki şehit 
kabirlerini ziyaret etti. Şehit aile-
lerine başsağlığı dileyen Sezer, 
kabirlere çiçek bıraktı. Ziyarette, 
bazı şehit yakınları gözyaşlarını 
tutamadı. 

Kur'an-ı Kerim okunmasının 
ardından İl Müftüsü Ercan Aksu 
tarafından dua edildi. 

Programa, Garnizon Komu-
tan Vekili Tuğgeneral Bülent Ba-
rış Sarp, Belediye Başkanı Filiz 
Gencan Akın, İl Emniyet Müdü-
rü Onur Karaburun, AK Parti İl 
Başkanı Belgin İba ve kurum 
müdürleri katıldı. 

Kırklareli'nde şehitlikte dü-
zenlenen programda, saygı du-
ruşunda bulunulmasının ardın-
dan İstiklal Marşı okundu. 

Daha sonra, Hızırbey Camisi 
müezzini Erdem Aksan, Kur'an-ı 
Kerim okuyup dua etti. 

Ardından Vali Uğur Turan ve 
beraberindekiler, şehit kabirlerini 
ziyaret ederek karanfil bıraktı. 

Törene, 55. Mekanize Piya-
de Tugay Komutanı Tuğgeneral 
Erdal Köse, Belediye Başkanı 
Derya Bulut, Cumhuriyet Baş-

savcısı Özkan Levent Taşkopa-
ran, İdare Mahkemesi Başkanı 
İbrahim Doğan, Kırklareli Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Ren-
gin Ak, kurum müdürleri, siyasi 
parti temsilcileri ve gaziler katıl-
dı. 

Tekirdağ'da Eski Şehir Me-
zarlığı'nda düzenlenen törende, 
şehitler için Kur'an-ı Kerim oku-
nup, dua edildi. 

Daha sonra Vali Recep Soy-
türk ile beraberindekiler, 15 

Temmuz şehidi Münir Alkan'ın 
da aralarında bulunduğu şehitle-
rin kabirlerine karanfil bıraktı. 

Programa, Garnizon Komu-
tanı Tuğgeneral Ahmet Uğurlu, 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Candan Yüceer, AK Parti Tekir-
dağ Milletvekili Mestan Özcan, 
Cumhuriyet Başsavcısı Erdal Şe-
nol, Süleymanpaşa Kaymakamı 
Mahmut Nedim Tunçer, İl Emni-
yet Müdürü Ahmet Metin Turan-
lı, İl Jandarma Komutanı Albay 

Ahmet Çetin, kurum müdürleri 
ve siyasi parti temsilcileri katıldı. 
(aa)

Geçirdiği rahatsızlık sonucu 
tedavi gördüğü hastanede ha-
yatını kaybeden Edirne İl Göç 
İdaresi Müdürlüğü İkamet Ça-
lışma Grup Başkanı Selim Ak-
ça için mevlit okutuldu. 

 

Akça'nın vefatının yıl dönü-
münde 2. Bayezid Camisi’nde 
düzenlenen mevlit programına 
Edirne Emniyet Müdürü Onur 
Karaburun, İl Jandarma Ko-
mutan Vekili Albay Erdem Ka-
raman, İl Göç İdaresi Müdürü 

Musa Aşılıoğlu, İl Göç İdaresi 
ve AFAD personeli ile Akça’nın 
yakınları ve sevenleri katıldı. 

Geçen yıl 15 Temmuz’da 
yaşamını yitiren Selim Akça 
için Kur'an-ı Kerim tilavetinin 
ardından dualar edildi. (aa)

Şehit kabirleri ziyaret edildi

Selim Akça dualarla anıldı



Edirne Valisi Yunus Sezer, 
15 Temmuz hain darbe girişi-
minin 9. yıldönümü dolayısıyla 
yayımladığı mesajda, “O gece 
milletimiz; tanklara, tüfeklere, 
uçaklara karşı sadece yüreğiy-
le, inancıyla ve bayrağıyla kar-
şı koymuş; canı pahasına millî 
iradeye sahip çıkmıştır. Türki-
ye, tarihinin en alçak ihanetle-
rinden birine uğrarken; vatan 
evlatları, “Söz konusu vatansa 
gerisi teferruattır” diyerek şe-
hadet şerbetini içmiş, gazi ol-
muştur” dedi. 

Vali Sezer, mesajında şunla-
rı kaydetti: 

“Devletimizin ve milletimi-
zin bölünmez bütünlüğü ile 
milli birlik ve beraberliğimizi 
parçalamaya yönelik 15 Tem-
muz hain darbe girişiminin ber-
taraf edilmesinin 9. yıldönü-
münü idrak etmekteyiz. 

Bu hain darbe girişimi, 
Türk Silahlı Kuvvetleri içerisin-

de ülkesine ve demokrasiye sa-
hip çıkma azmi ile milli iradeye 
bağlı kalan kahraman askerle-
rimizin kararlılığı, Emniyet güç-
lerimizin şanlı cansiperane mü-
cadelesi ve Aziz Milletimizin 
ölüme meydan okuyan asil du-
ruşu sayesinde hedefine ulaşa-
madan engellenmiştir. 

O gece milletimiz; tanklara, 
tüfeklere, uçaklara karşı sadece 
yüreğiyle, inancıyla ve bayra-

ğıyla karşı koymuş; canı paha-
sına millî iradeye sahip çıkmış-
tır. Türkiye, tarihinin en alçak 
ihanetlerinden birine uğrarken; 
vatan evlatları, “Söz konusu 
vatansa gerisi teferruattır” di-
yerek şehadet şerbetini içmiş, 
gazi olmuştur. 

15 Temmuz, bir milletin ye-
niden şahlanışı, birlik ve bera-
berlik içinde neleri başarabile-
ceğinin destanıdır. Unutulma-
yacak bir kararlılıkla yazılan bu 
destan; sadece geçmişin değil, 
geleceğin de teminatıdır. Bu 
vatanın evlatları, daima de-
mokrasiye, hukuka ve millî ira-
deye sahip çıkmaya devam 
edecektir. 

Bu anlamlı gün vesilesiyle; 
aziz şehitlerimizi rahmetle, kah-
raman gazilerimizi minnetle 
anıyor, tüm milletimizin 15 
Temmuz Demokrasi ve Millî 
Birlik Günü’nü saygıyla kutlu-
yorum.” Haber Merkezi 

AK Parti Edirne İl Başkanı 
Belgin İba, önceki gün Oğulpa-
şa Köyü’nde meydana gelen 
anız yangınından etkilenen va-
tandaşlara geçmiş olsun ziyare-
tinde bulundu. İba, “Yaraları 
birlikte saracağız, Edirne’mizin 
her köşesinde olduğu gibi bu-
rada da devletimizin tüm im-
kânlarıyla vatandaşımızın ya-
nındayız” dedi. 

AK Parti İl Başkanı Belgin 
İba, Oğulpaşa Köyü’nü ziyaret 

ederek yangından etkilenen 
vatandaşlarla görüştü. İba, zi-
yarete ilişkin yaptığı açıklama-
da, “Edirne’mizde meydana 
gelen anız yangınından etkile-
nen Oğulpaşa Köyü’nü ziyaret 
ederek, vatandaşlarımıza geç-
miş olsun dileklerimizi ilettik. 

Yaklaşık 2 bin dekar alanın 
zarar gördüğü yangında can 
kaybı yaşanmamış olması en 
büyük tesellimizdir. 

Yangına ilk andan itibaren 

müdahale eden ekiplerimize ve 
duyarlılık gösteren tüm hem-
şehrilerimize teşekkür ediyo-
rum. 

Yaraları birlikte saracağız, 
Edirne’mizin her köşesinde ol-
duğu gibi burada da devletimi-
zin tüm imkânlarıyla vatandaşı-
mızın yanındayız” ifadelerini 
kullandı.  

Haber Bahar Oduncu 

Edirne'de asansör boşluğuna düşen kişi hayatını kaybetti. 
Cumhuriyet Mahallesi 3064. Sokak'taki 8 katlı inşaata ölçü almak 
için gelen Erol T. (48), 8. katta çalıştığı sırada asansör boşluğuna 
düştü. İhbar üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edil-
di. Sağlık ekipleri yaptıkları kontrolde Erol T'nin hayatını kaybet-
tiğini belirledi. Cenaze yapılan incelemenin ardından Trakya Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Hastanesi morguna kaldırıldı. (aa)

Edirne’de dün çıkan anız yangınında yaklaşık 2 bin dekar 
alan zarar gördü. Oğulpaşa ve Abalar köylerindeki anız yangı-
nın karayoluna ulaşması nedeniyle D-100 karayolu Edirne -
Havsa istikameti trafiğe kapatılmıştı. Ekiplerin büyük uğraşıları 
sonucu kontrol altına alınan yangında yaklaşık 2 bin dekar alan 
zarar gördü. Edirneli Paramotor pilotu Tolga Eryonar, yangının 
acı bilançosunu havadan görüntüledi. Haber Selman Eski

Acı bilanço havadan görüntülendi

‘Yaraları birlikte saracağız’
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‘Milletimiz millî iradeye sahip çıkmıştır’

Asansörcünün feci ölümü



Türk Ocakları Edirne Şube 
Başkanı Yakup Öz, “Terörsüz 
Türkiye” sürecinde devlet ve 
millet tanımı ve kimliği husu-
sunda değişiklik öngörüldüğü-
nü belirterek, “Siyasiler tarihi, 
belirli amaçları için kullanabilir 
ama bir milletin tarihini güncel 
siyasi düşünceler ile âdeta ye-
niden kurgulamak, gerçeğin 
değiştirilmesinin ötesinde ciddi 
sonuçlara yol açar. Türk Ocak-
ları olarak; Türk Devleti'nin va-
tandaşları arasında etnik kö-
ken, mezhep ve meşrep ayrımı 
yapmaksızın "Biz, Hep Birlikte 
Türk Milleti'yiz" diyoruz” dedi.  

Türk Ocakları Edirne Şube 
Başkanı Yakup Öz, yaptığı ya-
zılı açıklamada şunları kaydetti:  

“Türkiye; son dönemde, 
resmî açıklamalara göre, bir 
yandan kırk yılı aşkın süredir 
başımıza bela olan etnik bölü-
cü terör sorununu çözmeye di-
ğer yandan onu da içeren böl-
gesel tehditlere yönelik bir ara-
yış içinde, sonradan “Terörsüz 
Türkiye” adı verilen bir sürecin 
içinden geçmektedir. Vatanını 
seven herkesin terörün sona 
ermesinden de Türkiye'nin böl-
gesel bir güç hâline gelmesin-
den de büyük bir memnuniyet 
duyacağı açıktır. Bununla bir-
likte 1990'lardan bu yana ka-
baca her on yıllık dönemde 
bölgemizde yaşananlar ( Sad-
dam'ın Kuveyt'i ilhak etmesinin 
ardından ABD müdahalesi so-
nucu Irak'ın kuzeyindeki yapı-
nın temelinin atılması; 2003'te 
Irak'ın işgali, 2011'de Suriye iç 
savaşı, 2024'te Gazze soykırı-
mının başlaması, Suriye'de re-
jimin değişmesi) ile aşağı yuka-
rı aynı dönemlerde, Türkiye'de 
dış odakların da müdahil oldu-
ğu "çözüm süreci" girişimleri 
dikkate alındığında bize sunu-
lan ile perde arkasında döne-
nin çok da örtüşmediğini anla-
yacak kadar tecrübemiz oldu. 

 
‘ÖNEMLİ BİR TASARIMLA 

KARŞI KARŞIYA OLDUĞU-
MUZU GÖSTERMEKTEDİR’ 

Bu konunun bir boyutu da 
bu defa tasarlanmakta olan 
"çözüm"ün, devlet ve millet ta-
nımı ve kimliği hususunda çok 
ciddi bir değerler dizisi değişik-
liğini ön görmesidir. Sayın 
Cumhurbaşkanı’nın daha önce 
de (milletin çeşitliliği vb.) işa-
retlerini vermekle birlikte bu 

defa Ak Parti Kızılcahamam 
Toplantısı’nda ısrarla ve defa-
larca, tarihî hadiselere de gön-
dermede bulunarak "Türk-
Kürt-Arap" ortaklığını vurgula-
ması, hem ülkemiz hem de 
çevremiz açısından önemli bir 
tasarımla karşı karşıya olduğu-
muzu göstermektedir. Aynı 
günlerde ABD'nin Türkiye Bü-
yükelçisi ve Suriye temsilcisi 
Tom Barrack'ın SDG'nin PYD 
ve PKK olduğunu, ABD'nin 
Kürtlere devlet borcu olmadığı-
nı açıklaması son derecede dik-
kat çekicidir. Bütün bunları, İs-
rail'in İran ile 12 günlük savaşı 
dâhil, bölgemizde cereyan 
edenlerden ve ABD-Çin reka-
betinden bağımsız düşüneme-
yiz. 

Öncelikle belirtmek isterim 
ki, devlet adamlarının ve siya-
silerin tarih danışmanları, tarihi 
ve özellikle 19. yüzyıldan bu-
güne uzanan süreci, ideolojik 
eğilimlerinden mümkün merte-
be azade olarak, sağlıklı ve de-
rinlikli bir şekilde tahlil edebile-
cek kapasitede olmalıdırlar. 

 
‘TÜRKİYE'NİN TEMELLE-

Rİ SAĞLAM BİR ŞEKİLDE 
ATILMIŞTIR’ 

Binlerce yıllık bir tarihe sa-
hip olan Türk milletinin Ana-
dolu'dan Balkanlar’a uzanan 
tarih kesitindeki kimliğini; Sel-
çuklulardan Beyliklere, Os-
manlı'dan Cumhuriyet'e uza-
nan Türk tarihi yoğurmuştur. 
Bu tarih, sadece birtakım aske-
rî zaferlerden ibaret değildir. İs-
tanbul'un Fatihi, bu zaferlere 
“küçük cihat”, ülkenin imarı ve 
medeniyet inşasına ise “büyük 
cihat” demiştir. Bununla birlik-
te bazı askerî zaferler, tarihte 
önemli dönüşümleri de bera-
berinde getirmiştir. Türklerin 
Malazgirt'ten önce de Anado-
lu’ya geldiği, Selçuklu Türkleri-
nin daha önce de bu coğrafya-
da fetihler yaptığı doğrudur. 
Ancak bunlar, Malazgirt Zafe-
ri’nin nazik bir dönüm noktası 
olduğu gerçeğini gölgelemez. 
Bu zafer, Türk tarihini olduğu 
gibi İslam ve Bizans tarihini ve 
dolayısıyla bu coğrafyada ya-
şayan bütün halkların tarihini 
derinden etkilemiş; Haçlı Se-
ferleri ve daha sonra Moğol is-
tilası gibi gelişmelerin de etki-
siyle bugünkü Türkiye'nin te-
melleri sağlam bir şekilde atıl-

mıştır. Marksist Fransız tarihçi 
Claude Cahen bu gerçeği, 
Anadolu Selçuklu Dönemi ile 
ilgili kitabının başlığını "Os-
manlılardan Önce Türkiye" ko-
yarak tespit etmiştir. Türklerin 
yoğun yaşadığı ve hâkimiyet 
kurduğu topraklar, Haçlılarca 
“Türkiye” ve “Türkmenya” 
olarak adlandırılmış; Beylikler 
ve Osmanlı fetihlerinin Balkan-
lar’a ulaşması ile Türkiye'nin sı-
nırları genişlemiştir. Osmanlı 
Devleti’ne Batılılar “Türk İm-
paratorluğu”, padişaha “Bü-
yük Türk” diyordu. 

 
‘CİDDİ SONUÇLARA YOL 

AÇAR’ 
Evet, Osmanlı Devleti çok 

dinli, çok etnikli bir yapıya sa-
hipti ama özü itibarıyla bir 
Türk Devleti idi. Bünyesine 
kattığı Müslüman veya gayri-
müslim unsurlara karşı bir “gö-
nül kazanma” siyaseti güderdi. 
Ancak bunu “ittifak”, “ortaklık” 
şeklinde yorumlamak, tarihî 
gerçekleri ters yüz etmektir. 

Günümüzdeki sorunlar 
bağlamında şunu belirtmek ge-
rekir: Tarihi, mevcut durumda-
ki amaçlarımıza göre açıklaya-
mayız. Ne Malazgirt ne Fetih 
ne Çanakkale ne de Millî Mü-
cadele, Türk-Kürt-Arap ittifakı 
gibi hayalî bir tarih tasarımı ile 
açıklanamaz. 

Hanedan devletlerini, ana 
bileşenleri ile tanımlayabiliriz; 
millî devlet kavramları ile değil. 
Siyasiler tarihi, belirli amaçları 
için kullanabilir ama bir mille-
tin tarihini güncel siyasi düşün-
celer ile âdeta yeniden kurgula-
mak, gerçeğin değiştirilmesinin 
ötesinde ciddi sonuçlara yol 
açar. 

Türk Ocakları olarak; Türk 
Devleti'nin vatandaşları arasın-
da etnik köken, mezhep ve 
meşrep ayrımı yapmaksızın 
"Biz, Hep Birlikte Türk Mille-
ti'yiz!" diyoruz. 

Bu vatanın adı Türkiye, Bu 
Devlet’in adı Türkiye Cumhu-
riyeti, Bu Devlet’in dili Türkçe-
dir. 

Medeniyet coğrafyamızda 
yaşayan topluluklarla tarihî ve 
kültürel bağlarımızı geliştirebili-
riz ancak mevcut durumla ilgili 
sebeplerle millî kimliğin bula-
nıklaştırılması, millî beka soru-
nuna yol açar. 

Tarihte pek çok zorlu sınavı 
başarıyla geçen Türk milleti, 
kimliğini ve ortaksız egemenli-
ğini ilelebet muhafaza edecek-
tir. Farklı etnik kökene sahip 
yurttaşlarımız, birey olarak 
Türkiye Cumhuriyeti'nin ana-
yasal ve yasal bakımdan eşit 
yurttaşlarıdır. Bundan dolayı 
hepimiz, Anayasa'ya göre, va-
tandaşlık bakımından 
"Türk"üz. Dolayısıyla millet ola-
rak "Biz, Hep Birlikte Türk Mil-
leti'yiz.” Haber Merkezi 

Edirne’yi Tanıtma ve Tava Ciğer Kalite Koruma Derneği 
Başkanı Uğurcan İmrak, 15 Temmuz Demokrasi ve Millî Birlik 
Günü dolayısıyla bir anma mesajı yayımladı. Demokrasiye sa-
hip çıkan her bir yurttaşın bu onurlu mücadelede önemli bir yer 
tuttuğunu vurgulayan İmrak, 15 Temmuz’un yalnızca bir darbe 
girişiminin püskürtüldüğü bir tarih değil, aynı zamanda bir mil-
letin kaderini yeniden yazdığı gün olduğunu ifade etti. 

Başkan Uğurcan İmrak mesajında şu duygusal ifadelere yer 
verdi: 

“15 Temmuz 2016 gecesi; milletimizin iradesine, özgürlüğü-
ne, vatanına ve bayrağına kasteden hainlerin karşısında, göv-
desini siper eden kahramanların gecesidir. O gece, sokaklarda 
canı pahasına yürüyen, tanklara meydan okuyan, ülkesini sa-
vunmak için korkusuzca direnen halkımız; tarihe altın harflerle 
yazılan bir demokrasi destanı bırakmıştır. 

Bizler, bu aziz vatanın birer evladı olarak, şehitlerimizin ka-
nıyla sulanan bu topraklara olan borcumuzu hiçbir zaman unut-
mayacağız. Edirne’mizin her sokağında, her nefesinde bu birlik 
ve beraberlik ruhunu yaşatmaya devam edeceğiz. Milletçe 
omuz omuza verdiğimiz bu mücadele, sadece bir gecelik değil, 
geleceğimize sahip çıkmanın kararlılığıdır. 

Demokrasimize kast eden zihniyetle her zaman mücadele 
edecek, ülkemizi aydınlık yarınlara taşımak için el birliğiyle çalı-
şacağız. Bu vesileyle, başta 15 Temmuz’un kahraman şehitleri 
olmak üzere, tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve minnetle anıyor; 
gazilerimize sağlıklı, huzurlu bir ömür diliyorum. 

Unutmadık, unutturmayacağız. 15 Temmuz, bu milletin ira-
desidir, direnişidir, dirilişidir.” Haber Merkezi 

Edirne Valisi Yunus Sezer, Meriç Nehri'ndeki Arşimet türbinli hidro-
elektrik santralinde yapılan su tutulmasının tarımsal sulamayı olumsuz 
etkilemediğini söyledi. Vali Sezer, "Suyun tutulmasıyla, çiftçilerimize su 
gitmemesiyle alakalı bir durum değil ama bunu bir türlü anlatamadık. 
Tabii kuraklık olunca oradaki suyu tutuyormuşuz gibi bir yanılgı var 
ama buradan bütün açıklıkla söyleyebilirim. Orada suyu tutmanın bize 
hiçbir faydası yok. Kürek yarışlarıyla da bir alakası yok" dedi. 

Edirne Valisi Yunus Sezer, gazetecilere, santralde su tutulması ko-
nusunda yanlış bir algı oluştuğunu söyledi. Santralde yaklaşık 2,1 mil-
yon metreküp suyun tutulduğunu bildiren Sezer, "Bu suyu da biz ku-
raklık döneminde çiftçimize üreticilerimizle ve birliklerle istişare halinde 
bırakıyoruz çünkü su kesintisi yapıyoruz şu anda. Yani nehir yatağının 
üst tarafındaki üreticilerin pompalarını durduruyoruz ki aşağıya Yeni-
karpuzlu'ya kadar su gitsin. Ve bununla ilgili de sürekli diyalog içerisin-
deyiz ve bu süreci beraber yürütüyoruz." dedi. Vali Sezer, su kesintisi 
yaptıklarında barajda biriktirilen suyun dörtte birini bırakarak havzanın 
dolmasını sağladıklarını dile getirdi. Santralde su biriktirmenin Meriç 
Nehri'ndeki kürek müsabakalarıyla alakalı olmadığını vurgulayan Se-
zer, şunları kaydetti: 

"Suyun tutulmasıyla, çiftçilerimize su gitmemesiyle alakalı bir du-
rum değil ama bunu bir türlü anlatamadık. Tabii kuraklık olunca ora-
daki suyu tutuyormuşuz gibi bir yanılgı var ama buradan bütün açık-
lıkla söyleyebilirim. Orada herhangi bir su tutma, yani bir litre bile su-
yu tutma ihtimali yok. Aslında burada böyle bir suyun olması da bizim 
açımızdan önemli. Şu anda ciddi manada kuraklık yaşıyoruz. Üreticile-
rimizle, kooperatiflerle ve birliklerle beraber herkesin söz hakkına sahip 
olduğu çok geniş komisyonumuz var. Herkes çiftçilerimizi mağdur et-
meyelim diye sahada. Yoksa orada suyu tutmanın bize hiçbir faydası 
yok. Kürek yarışlarıyla da bir alakası yok." (aa)

‘Hep birlikte Türk milletiyiz’
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Meriç Nehri’nin suyu tutuluyor mu?

‘Unutmadık,  
unutturmayacağız’
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Edirne Valisi Yunus Sezer, 
15 Temmuz Demokrasi ve Mil-
li Birlik Günü etkinlikleri kap-
samında şehit aileleri ve gazi-
lerle bir araya geldi. Vali Sezer, 
“15 Temmuz bu milletin varıy-
la yoğuyla tankların önüne çı-
karak çıplak ellerle tanklara dur 
diyen ve ülkemizi bir bataklığın 
ve yok oluşun içerisine sürükle-
mek isteyen dış devletlerin ve 
onların içerideki maşalarına 
tüm milletimizin bütün fertle-
riyle dur deyişimizin önemli bir 
tarihidir ve destanıdır” ifadesi-

ni kullandı.  
Trakya Üniversitesi Meriç 

Sosyal Tesisleri’nde gerçekle-
şen programa 54. Mekanize Pi-
yade Tugay Komutanı Vekili 
Tuğgeneral Bülent Barış Sarp, 

İl Jandarma Komutan Vekili 
Albay Erdem Karaman, İl Em-
niyet Müdürü Onur Karabu-
run, kurum müdürleri, siyasi 
parti temsilcileri, şehit yakınları 
ve gaziler katıldı. Programda 
Vali Sezer ve eşi Canan Sezer 
şehit aileleri ve gazi yakınları ile 

sohbet etti.  
‘İNSANLAR KENDİLERİNİ 

SOKAKLARDA BULDULAR’ 
Edirne Valisi Yunus Sezer, 

yaptığı konuşmada 15 Tem-
muz’un önemli bir destan ol-
duğunu belirtti. 

Vali Sezer, konuşmasında 
şunları kaydetti:  

“Bugün 250 bin vatan evla-
dının şehadete yürüdüğü uzun 
ve zorlu gecenin üzerinden tam 
dokuz yıl geçti. Bir kez daha 
görüyoruz ki bu millet istiklali 
ve istikbali söz konusu oldu-

ğunda tarifsiz bir maneviyatla 
diliyle kalbiyle ülkesine sahip 
çıkarak Türkiye’nin kaderini 
yeniden yazmıştır. Sadece Tür-
kiye’nin kaderini değil bugün 
geldiğimiz noktada geriye doğ-
ru baktığımız zaman o gün ya-
pılan fedakarlığın o gün şeha-
dete ve gazaya yürüyen bu 
milletin aziz evlatlarının aslında 
koskoca bir ülkenin kaderini 
belirlediği gibi bugün gönül 
coğrafyamızın içinde bulundu-
ğumuz güçlü Türkiye’nin he-
men yakınımızda bulunan tüm 

İslam coğrafyasının da kaderini 
belirlemiştir. 15 Temmuz bu 
milletin varıyla yoğuyla tankla-
rın önüne çıkarak çıplak ellerle 
tanklara dur diyen ve ülkemizi 
bir bataklığın ve yok oluşun 
içerisine sürüklemek isteyen dış 
devletlerin ve onların içerideki 
maşalarına tüm milletimizin 
bütün fertleriyle dur deyişimi-
zin önemli bir tarihidir ve des-
tanıdır. 15 Temmuz gerçekten 
de önemli bir destandır. Çünkü 
15 Temmuz’da hiç kimse bu 
millete vatanınız elden gidiyor 
çıkın demeden insanlar kendi-
lerini sokaklarda buldular. Bay-
rağını eline kimi terliğiyle evin-
de ne giyip bulmuşsa onunla 
beraber sokağa çıkmıştır. Bu-
gün aradan 9 yıl geçti. Gözü-
nüzü kapatıp bir bakın bütün 
şehir meydanlarında Türk bay-
rakları, istiklal marşıyla ve sela 
ezan sesleriyle bu millet kimliği 
neyi gerektiriyorsa onu ortaya 
koymuştur.” 

Edirne Belediye Başkan 
Vekili Cenk Ergüden de şehit-
lerin Türk milletinin onuru ol-
duğunu belirtti. Şehitlerin ülke 
topraklarının bekası için canla-
rını hiçe sayan kutlu birer inan-
cın temsilcileri olduğunu akta-
ran Ergüden, "Onların fedakar-
lığı bu ülkenin bağımsızlık ira-
desinin temelidir" ifadelerini 
kullandı.  

Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürü Harun Tohumcu ise 
Malazgirt'ten Kurtuluş Sava-
şı'na kadar vatanı koruyan, va-
tanı namus bilen, asil Türk mil-
letinin, aynı cesaret ve özgüve-
ni 15 Temmuz gecesi hain dar-
be girişimine karşı da gösterdi-
ğini kaydetti.  

Haber Büşra Akıllı 

Trakya Üniversitesi Kosovalı Öğrenciler Topluluğu Başkanı, 
Kosovalı Öğrenciler Kültür ve Yardımlaşma Derneği Başkanı, 
Trakya Kosovalı Mezunlar Platformu Başkanı, Kosova Türk Der-
nekler Birliği Genel Sekreteri Ediz Soytari, 15 Temmuz hain dar-
be girişiminin yıl dönümü dolayısıyla açıklama yaptı. Soytari, 
“Kosovalı Öğrenciler olarak milli iradeye sahip çıkan aziz Türk 
milletinin zaferle sonuçlandırdığı o gecenin bir daha yaşanma-
masını diliyoruz” dedi. 

Trakya Üniversitesi Kosovalı Öğrenciler Topluluğu Başkanı, 
Kosovalı Öğrenciler Kültür ve Yardımlaşma Derneği 
Başkanı/Trakya Kosovalı Mezunlar Platformu Başkanı/Kosova 
Türk Dernekler Birliği Genel Sekreteri Ediz Soytari, 15 Temmuz 
Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla yaptığı açıklamada 
şunları kaydetti:  

“Milli irade dediğimiz kavramı gerçekleştiren ülkedir Türkiye. 
Dünya düzeninde görülmemiş mücadeleleri, zorlukları yaşamış, 
nice badireler atlatmış, al bayrağına sarılmış milli duygularla bü-
yüyen gençliğin adıdır Türkiye. 15 Temmuz vahşetin, ülkeyi 
kaosa sürüklemeyi amaçlayan hain FETÖ terör örgütüne göğüs 
germiş, siper olmuş halkın tüm kesimiyle milli iradeye sahip çık-
mış, güçlü Türk insanının adıdır Türkiye. 

Balkanlara ve Balkan ülkelerine kadar uzanan bu hain terör 
yapılanmasının mücadelesinde yine Anavatanımız Türkiye'miz 
var. Her türlü siyasi, eğitim gibi etkin çalışmalarla Türk ve Bal-
kan insanının milli ve manevi duygularına etken olarak birçok 
alanda başta Türkiye’miz olmak üzere Balkan ülkelerinin de bir-
lik ve bütünlüğüne zarar vererek etkin olmuştur. Her karış top-
rağına şükrettiğimiz Anavatanımız Türkiye'mizin bu mücadeleyi 
ilk günden itibaren kararlılıkla sürdürerek milli iradeye sahip çık-
mış, Balkanları da bu mücadeleye katarak yalnız bırakmamıştır. 
Biz Kosova Türk toplumu ve gençliği ve Edirne gibi bir kadim 
şehirde okuyan Kosovalı Öğrenciler olarak Türkiye'mizin bu 
mücadelesinde de her zaman yanında yer almışızdır. Bu doğ-
rultuda kararlılıkla aynı mücadeleye devam ederek güçlü Türki-
ye’mizin yanında olacağız. Güçlü Türkiye demek Güçlü Bal-
kanlar demektir. Anavatanımızdan aldığımız sonsuz desteğe 
minnet borçluyuz ve bu minneti her daim yaşatacağız. Edirne 
Trakya Üniversitesinde okuyan Kosovalı Öğrenciler olarak milli 
iradeye sahip çıkan aziz Türk milletinin zaferle sonuçlandırdığı o 
gecenin bir daha yaşanmamasını diliyoruz ve 15 Temmuz De-
mokrasi ve Milli Birlik Günü vesilesiyle tüm şehitlerimize rah-
met, gazilerimizi saygı ve minnetle anıyoruz.” Haber Merkezi 

“Bu millet çıplak elle tanklara dur dedi” ‘Güçlü  
Türkiye’mizin  

yanında olacağız’

GAZETESÝ


